
 

 

POSTANOWIENIE NR 617/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grodzisk Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 617/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Zielony Rynek 2,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Dorota Wacława Bielicka-Wolna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Jolanta Izabella Jachowicz-Śledź, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chylice-Kolonia 

3. Angelika Sylwia Jarosińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Anna Kacprzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chrzanów Duży 

5. Zygmunt Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

6. Lena Ewa Studzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ursus 

7. Kamila Anna Traczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Kraśnicza Wola 

8. Anna Izabela Wojdalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Mateusz Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Zielony Rynek 2,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Anna Ewa Dunaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

2. Franciszek Marek Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Karolina Izabela Kraszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraśnicza Wola 

4. Mariola Malinowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Szymon Romański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

6. Kinga Szamburska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłudzienko 

7. Roland Krzysztof Urtate, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Lidia Maria Wojtkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Makówka 

9. Agnieszka Emilia Wolbek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury, wejścia A, ul. Spółdzielcza 9,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Bogumiła Ciesielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

2. Marcin Kowalczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Grażyna Elżbieta Kowalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Zofia Stanisława Kulik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Monika Sierocińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Szymon Piotr Szałach, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Bartłomiej Wieteska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Magdalena Witczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Marta Maria Włódarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

10. Katarzyna Anna Zondek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GRODZISKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

11. Mirosława Katarzyna Zonko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

 PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. L. Zondka 6,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Renata Andrzejak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Natalia Jadwiga Budkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cegłów 

3. Anna Sylwia Ciesielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Julia Wiesława Malinowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD, zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Olga Michałowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

6. Mateusz Smagur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Odrano-Wola 

7. Ewa Beata Śnieżek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozery 

8. Agnieszka Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Bożena Marianna Zondek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GRODZISKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół nr 2, ul. J. Kilińskiego 8c,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Aneta Barbara Chimik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Teodozja Zofia Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Anna Grażyna Kuldanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stanisławów 

4. Gabriel Stanisław Malinowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD, zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Lidia Marczewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Grażyna Sadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Adamowizna 

7. Krzysztof Sowa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Milanówek 

8. Halina Ewa Waszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wólka 

Grodziska 

9. Anna Zofia Żiraldo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej (wejście A  

od al. Mokronoskich), ul. Sportowa 29, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Arkadiusz Janicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Książenice 

2. Hubert Krzysztof Kaczanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Elżbieta Kalisiewicz-Gnat, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Katarzyna Izabela Kapuściak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

 PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Katarzyna Janina Łyżwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Anna Jolanta Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Agata Sierocińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Magdalena Edyta Sokołowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD, zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Kacper Ziętala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. W. Bartniaka 13a,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Katarzyna Jolanta Curoł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radonie 

2. Małgorzata Janicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

3. Joanna Kędziora, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Milanówek 

4. Jana Kunanets, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Jarosław Łyżwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

6. Monika Magdalena Nowak-Kotwińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Agnieszka Małgorzata Orłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chylice Kolonia 

8. Urszula Wacławek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

9. Artur Paweł Walendowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej (wejście D  

od ulicy Sportowej), ul. Sportowa 29, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Marta Joanna Górak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Julia Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

3. Natalia Joanna Krejner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Marta Patrycja Maciejec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Julia Miastowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kałęczyn 

6. Barbara Katarzyna Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Agnieszka Magdalena Twarowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD, zam. Odrano-Wola 

8. Krystyna Umbras-Gierkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Maciej Janusz Wlazło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

10. Radosław Roman Wolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Książenice 

11. Joanna Wysocka-Turek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole nr 7, ul. M. Kopernika 15,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Izabela Agata Boligłowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Małgorzata Chwesiuk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Marcin Grzegorz Dubielecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Grodziska 

4. Beata Katarzyna Falkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GRODZISKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Beata Krystyna Gierkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Artur Jerominek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Hanna Edwarda Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Joanna Rembiszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Adriana Witas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Książenice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. W. Westfala 3,  

05-827 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Mateusz Bajek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Katarzyna Urszula Kapuściak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Laura Kolecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Kozerki 

4. Karolina Konarzewska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GRODZISKA, 

zam. Milanówek 

5. Karol Jarosław Olejnik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

6. Mikołaj Maksymilian Parys, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD, zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Joanna Justyna Perzyna, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Jan Jerzy Redel, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Barbara Ukleja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

10. Maciej Hubert Żółciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

11. Rafał Maciej Żółciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Biblioteka Publiczna Filia Nr 2 Pawilon Kultury,  

ul. W. Westfala 3B, 05-827 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Marzena Małgorzata Grudniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Agnieszka Anna Jac, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Jacek Marek Kapuściak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Magdalena Anna Kapuścińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Barbara Stefania Konarzewska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

GRODZISKA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Agnieszka Maria Pelc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Dariusz Próchnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kady 

8. Monika Katarzyna Skoblewska-Olejnik, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Ryszard Tyniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 (oddziały przedszkolne), 

ul. W. Westfala 3, 05-827 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Paulina Sandra Chwesiuk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

2. Emilia Aleksandra Dałkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Monika Hałas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

4. Maciej Kowalczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Magdalena Maria Matusiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD, zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Wiktoria Agnieszka Możdżyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Tadeusz Zygmunt Sosnowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Alicja Stefanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Karolina Justyna Suchecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

10. Izabella Anna Wolna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Książenice 

11. Józef Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole nr 4 (sala wielofunkcyjna), ul. Górna 12,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Karolina Izabela Ciborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podkowa Leśna 

2. Maria Gabriela Gabrel, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GRODZISKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Jadwiga Grabarczyk-Pietrzkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Patrycja Małgorzata Huk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Joanna Mariola Kaczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Grodziska 

6. Jakub Kacper Kaczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wólka 

Grodziska 

7. Paweł Tomasz Kołkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Elżbieta Michałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Dorota Iwona Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mszczonów 

10. Aneta Katarzyna Struszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

11. Franciszek Szulc, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 4 (sala zajęciowa), ul. Górna 12,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Ewa Barbara Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Agnieszka Elżbieta Goć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brwinów 

3. Monika Krejner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Marta Oracka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

5. Edyta Marlena Próchnicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Kady 

6. Anastazja Oktawia Skorek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Maksymilian Szulc, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Iwona Trepkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

9. Krystian Czesław Wiśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

10. Wiktoria Włodarczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pruszków 

11. Szymon Tadeusz Wzorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Sołectwa w Natolinie, Natolin 31,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Agnieszka Biedrzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłudzienko 

2. Krzysztof Mirosław Bielecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Janina Derencz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

4. Magdalena Weronika Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kozery 

5. Monika Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żuków 

6. Danuta Maria Osiadacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Monika Małgorzata Siera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Kinga Karolina Śliwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Aleksandra Natalia Włodarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuste 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Sołectwa w Chlebni, Chlebnia 57B,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Małgorzata Jolanta Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żuków 

2. Małgorzata Dałkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Weronika Paulina Jeziorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Małgorzata Kozera, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GRODZISKA, 

zam. Chrzanów Duży 

5. Ewelina Oliwia Pietruszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chlebnia 

6. Małgorzata Beata Siedlecka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janinów 

7. Gaweł Stefanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Sołectwa w Kozerkach, Kozerki ul. Marsa 37,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Wioletta Agnieszka Domownik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Janinów 

2. Wiesława Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozerki 

3. Iwona Olender, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozerki 

4. Ewa Maja Stroczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Tomasz Adam Śliwiński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Karolina Magdalena Tuszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozerki 

7. Katarzyna Dominika Wysocka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

GRODZISKA, zam. Władków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa w Adamowiźnie (świetlica), 

Adamowizna ul. Osowiecka 33, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Mateusz Aniszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Katarzyna Dunaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabia Wola 

3. Kamil Ireneusz Kaczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Grodziska 

4. Iwona Jadwiga Kasprzyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Kaspian Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Dominika Marta Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Adamowizna 

7. Gerard Ostaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

8. Karolina Bogumiła Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Sebastian Zalewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Adamowizna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa w Adamowiźnie (sala gimnastyczna), 

Adamowizna ul. Osowiecka 33, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Mariola Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Makówka 

2. Gerard Marian Kasprzyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Osowiec 

3. Mateusz Jakub Królikowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Zuzanna Lenart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

5. Mateusz Lewicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozery 

6. Jan Karol Pawłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Albert Amadeusz Ręgowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Anna Rosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarny Las 

9. Marek Przemysław Walczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Sołectwa w Kadach, Kady ul. Środkowa 72,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Wioleta Marta Chodorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kady 

2. Andrzej Figielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

3. Marlena Komorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Dorota Anna Kornatek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Patryk Bogdan Lesiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Jacek Władysław Łobocki, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janinów 

7. Kamil Andrzej Zagrajek, zgłoszony przez KWW ZIEMIA GRODZISKA, 

zam. Kłudno Stare 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Książenicach, Książenice  

al. E. Marylskiego 3, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Adam Robert Cegiełko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Anna Maria Gruzielewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żyrardów 

3. Mirosław Kalisiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Książenice 

4. Beata Monika Kierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Odrano-Wola 

5. Robert Janusz Kucharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Książenice 

6. Ewa Anna Nowacka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Piastów 

7. Katarzyna Rękosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wólka Grodziska 

8. Magdalena Dorota Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radonie 

9. Maria Małgorzata Wąsowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Sołectwa w Kraśniczej Woli, Kraśnicza Wola 27A, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Anna Banaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wólka 

Grodziska 

2. Katarzyna Anna Gozdur, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Natalia Kniewska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GRODZISKA, 

zam. Milanówek 

4. Małgorzata Halina Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kozery Nowe 

5. Marta Opara, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Kozery 

6. Marzena Starosz-Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

7. Anna Witaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

8. Marzena Wojtyszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraśnicza Wola 

9. Magdalena Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Sołectwa we wsi Szczęsne, Szczęsne ul. Kawki 23, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Aleksandra Chorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Grzegorz Chorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Agnieszka Głazowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

4. Maja Andżelika Głazowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Błonie 

5. Wioletta Eliza Głaz-Sajak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Odrano-Wola 

6. Wiktoria Kierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Odrano-Wola 

7. Teresa Ewa Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Odrano-Wola 

8. Alicja Misiło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Grzegorz Krzysztof Piątkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

10. Emilia Rydz-Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczęsne 

11. Lilla Bożena Uziębło, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Odrano-Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica Sołectwa w Czarnym Lesie, Czarny Las  

ul. Wiązowa 1, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Stanisław Grzegorz Cal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarny Las 

2. Przemysław Wojciech Dziedzic, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Adam Tadeusz Godlewski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czarny Las 

4. Jolanta Krystyna Helbert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wólka Grodziska 

5. Anna Iżycka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Mościska 

6. Tomasz Tadeusz Kotermanowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Milanówek 

7. Krzysztof Seweryn Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozerki 

8. Jolanta Mech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

9. Agnieszka Katarzyna Zacny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica Sołectwa w Opypach, Opypy ul. Polnej Róży 14, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Ilona Magdalena Fijałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Magdalena Monika Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ksiązenice 

3. Małgorzata Miastowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kałęczyn 

4. Hanna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłuste 

5. Łukasz Michał Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tłuste 

6. Dorota Pilarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opypy 

7. Tomasz Paweł Szulkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Reguły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. T. Bairda,  

ul. gen. L. Okulickiego 8, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Ilona Barańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Beata Czarecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Michał Czarecki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Wiktoria Magdalena Kornatek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD, zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Grażyna Małgorzata Mirgos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Katarzyna Ostaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

7. Kamil Pyszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Angelika Małgorzata Siedlecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowa 

Pułapina 

9. Paweł Tataj, zgłoszony przez KWW ZIEMIA GRODZISKA, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej (wejście B),  

ul. Sportowa 29, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Jakub Adam Banaszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chylice-Kolonia 

2. Małgorzata Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Beata Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

4. Emilia Janina Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leszno 

5. Alicja Kamila Kraszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraśnicza Wola 

6. Paulina Alicja Krysińska-Pilich, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD, zam. Odrano-Wola 

7. Teresa Anna Pasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wólka Grodziska 

8. Monika Rulińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

9. Justyna Kinga Walczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Odrano-Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa w Książenicach, Książenice  

al. E. Marylskiego 3, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Maja Magdalena Cegiełko, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Katarzyna Marta Chęcińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Renata Katarzyna Dunaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Kozłowce 

4. Małgorzata Ekielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Ewa Maria Jarosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Marek Paweł Kądziela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Katarzyna Elżbieta Łyszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

8. Iwona Maliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

9. Daniel Andrzej Materski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

10. Małgorzata Aleksandra Rozińska-Górna, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

11. Magdalena Storzysz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa im. Klementyny z Tańskich 

Hoffmanowej w Izdebnie Kościelnym, Izdebno Kościelne ul. ks. M. Oziębłowskiego 9,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Natalia Adrianna Danielewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Izdebno Kościelne 

2. Katarzyna Anna Jaskulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraśnicza Wola 

3. Emilia Paulina Michalska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GRODZISKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Łukasz Jakub Misiło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Marta Ewelina Opacińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Łukasz Opara, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Kozery 

7. Beata Pawłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szpital Zachodni w Grodzisku Mazowieckim, ul. Daleka 11, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Halina Kotwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Joanna Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osowiec 

3. Barbara Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Urszula Joanna Runowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Monika Bonawentura Wiącek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Grodziska 

6. Bartosz Wojtanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Halina Krystyna Wojtanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, DPS w Izdebnie Kościelnym, Izdebno Kościelne  

ul. ks. M. Oziębłowskiego 20, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Iwona Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

2. Sebastian Radosław Opaciński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Marta Władysława Perzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Perzanowo 

4. Agnieszka Katarzyna Płaza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Joanna Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kady 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, DPS Filia w Grodzisku Mazowieckim, ul. 3 Maja 63,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Magdalena Kotwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Maria Bogusława Kunecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Bożena Łyżwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Krystyna Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

5. Janina Teresa Tataj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mościska 

 

 


		2024-03-14T21:42:47+0100
	Izabela Szumniak




